
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia rocznego planu rzeczowo-finansowego określającego podział środków Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2020 rok 

Na podstawie § 3 pkt. 1 załącznika do zarządzenia nr 46/2019 z dnia 1 kwietnia 2019 roku Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan rzeczowo-finansowy określający podział środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na poszczególne cele, rodzaje i formy działalności socjalnej w Urzędzie Miejskim w Nowym 
Mieście Lubawskim na rok 2020; według poniższego zestawienia 
DOCHODY 
     
Lp. Tytuł wpłaty lub zwiększenia funduszu Plan  
1. Pozostałość środków finansowych na dzień 31.12. 2019 roku 5 734,30 
2. Spłata pożyczek mieszkaniowych 50 000,00 
3. Odpis 83 548,04 
4. Odsetki od środków na rachunku bankowym 200,00 

Razem 139 482,34 
     

WYDATKI 
     
Lp. Tytuł wpłaty lub zwiększenia funduszu Plan  
1. Dofinansowanie wypoczynku w formie wczasów turystycznych zakupionych 

indywidualnie zorganizowanych we własnym zakresie 50 000,00 
2. Pomoc materialno- rzeczowa lub finansowa, w tym zapomogi 50 000,00 
3. Pożyczki na cele mieszkaniowe 35 000,00 
5. Działalność kulturalna, sportowa i rekreacyjna w formie dopłat do biletów (karnetów) 4 482,34 

Razem 139 482,34 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: E74EA733-CFC6-4FF7-81AB-3BB910D92213. Uchwalony Strona 1




